MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – POLAE

Resultado da interposição de recurso referente ao processo seletivo para o acesso ao

Programa de Atendimento ao Estudante em Vulnerabilidade Social

EDITAL NO 01/2018

 A Presidente da Comissão de Assistência Estudantil torna público o recurso

impetrado em relação ao processo seletivo para o acesso ao Programa de Atendimento

ao Estudante em Vulnerabilidade Social – Benefício Permanente, Benefício Atleta e

Benefício Cultura.

 Para os estudantes interessados em ter acesso ao parecer sobre o processo, este

será disponibilizado para leitura na Sala do Serviço Social a partir da presente data até o

dia 09/07/2018.

N° NOME SITUAÇÂO

01 Anne Esther Sousa Brito Indeferido

02 Edvaldo Rabelo Sepulvida Indeferido

03 Felipe Nogueira da Silva Indeferido

04 Francisco Mateus Silva Oliveira Deferido

05 José Allan de Sousa Santana Indeferido

06 Maria Michelle de Morais Silva Indeferido

07 Samela Brito de Almeida Indeferido

Valença do Piauí, 05 de julho de 2018

Jucileide Maria Gomes Veloso
Assistente Social - IFPI/Valença

Siape: 2069330

(assinou o original)